9. THE GARDENER'S ACCOUNT.

1388-1389.

**Compotus Fratris Johannis de Eynesham, Gardinarij Monas-
 terij de Abendon', a festo J. Baptiste anno regni regis
 Ricardi Secundi post Conquestum XIJ^o usque idem festum
 proximum sequens anno ejusdem regis XIIJ^o, et anno P[etri]
 de Hanneye, Abbatis, XXVIIJ^o.**

Recepcio redditus.—Idem reddit compotum de redditu tene-
 mentorum super Sterte, vij, de tenemento Dionis^c Mundy per

^a Both these sums are struck out.^b Struck out.^c Not contracted here.

annum xvij d. Et de ix s. vj d. de tenemento quondam Ade Skyrwyȝth', et non plus, quia vacauit per tres terminos. Et de ix s. vj d. de tenemento quondam Rogeri Champion, quod modo tenet Willelmus Fisser'. Et de ob. et j rosa de tenemento Thome Chamberleyne atte Brygge. Et de ijs. de vacuo tenemento quondam Alicie atte Dene. Et de xvij d. de Thesaurarijs Conuentus pro tenemento quondam Johannis Parker. Et de xvij d. de tenemento Edmundi Spersolte, quod modo reicta Eustachij ȝonge tenet. Et de xx s. de iij schopis tenementi quondam Rogeri de Fenello. Et de ijs. de tenemento quondam Willelmi Tatyn, quod modo Johannes Cornuyle tenet. Et de xij d. de eodem tenemento quod modo Thomas Chamberleyn tenet. Et de xij s. j d. de Elemosinario pro tenementis suis super Sterte.

Summa, liij s. vij d. ob.

Alia recepta.—Et de xij s. iiiij d. de Coquinario pro perquisitis Curiarum dominij Gardinarij ad firmam sibi traditis. Et de vij s. de Custode Operis pro gardino suo. Et de iij s. de Precentore pro orto suo. Et de iiiij bussellis frumenti de Sacrista pro orto suo nichil hic in denarijs, quia recipiuntur in sua specie, vt patet extra. Et de j quarterio frumenti de Wotton' nichil hic in denarijs, causa premissa. Et de vjs. vj d. de Domino Abbe pro liberacione famuli. Et de vij s. vj d. de Balliuo de Hornemere pro stipendio eiusdem.

Summa, xxxvij s. iiiij d.

Alia recepta.—Et de xij s. viij d. de pisce vendito. Et de iiijs. de cuuis venditis. Et de xs. de astulis. Et de vjs. de busca et fa[s]ciculis vinearum. Et de vjs. vj d. de tabulis venditis. Et de ijs. ij d. de sepibus et radicibus. Et de xjs. ij d. de focalibus veterum domorum. Et de xij d. de j fraccino. Et de ijs. de plankes. Et de viij s. viij d. de pane et ceruisia.

Summa, lxiiij s. ij d.

Alia recepta.—Et de xlvs. de herbagio vendito. Et de xij s. iiiij d. de vino. Et de xx s. ob. de vuis. Et de ijs. de verdins. Et de iiij d. de vineis. Et de xij s. iiiij d. de cicera vendita per estimacionem. Et de xxxij s. vj d. ob. de fructibus venditis, vij, pomis, wardon', et nucibus.